
ZARZĄDZENIE NR J.vL/2018 
Starosty Powiatu Mieleckiego 

z dnia 22 marca 2018r.

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia egzaminu 
dla pracowników Starostwa Powiatowego w Mielcu.

Na podstawie art. 19 ust. 6 Ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2016r. poz.902)

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. W celu przeprowadzenia egzaminu dla pracowników Starostwa Powiatowego w Mielcu po 
odbyciu służby przygotowawczej oraz w związku dalszym zatrudnieniem w Starostwie Powiatowym 
w Mielcu, powołuje się Komisję w następującym składzie:

1) Maria Napieracz - Wicestarosta Powiatu - Przewodnicząca Komisji
2) Andrzej Bryła - Członek Zarządu Powiatu - Członek Komisji
3) Irena Turek - Skarbnik Powiatu Mieleckiego - Członek Komisji

2. Komisja w dniu 27 marca 2018r. przeprowadzi egzamin, dla niżej wymienionych pracowników:

1) Ewa Górska — Biuro Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych
2) Aneta Walat - Wydział Finansowy

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wicestaroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


